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Hrob-Kost'any-Teplice-Dubi

Zastavka: Novosedlice,Bystricka

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

5 25A 51A 24 Min.
6 22B 52A 34 54@
7 22 52 54

8 59A 54

9 59A 55@

10 59A 55

11 59A 55

12 59 55

13 59 55

14 22A 52A 55

15 22A 52A 55

16 22A 52 55

17 21 51 55

18 55 54

19 54 54

20 49 49

21 34 34

Poznamky:

L\ S

Zastavka
Hrob
Hrob,Mlyny
Kostany,Strelna
Kostany,Stfelna,sidlisté
Kostany,Stfelna,u kaplicky
Kostany,Strelna,Zatisi
Kostany,Skola
Kostany,nam.
Kostany,vjezd
Kostany,Kamenny pahorek
Jenikov,Oldfichov,Barbora

Jenikov,Oldfichov,rozc.zel.st.

Kostany,Kamenny pahorek
Teplice,Hudcov,Panorama
Teplice,Retenice,sidlite
Teplice,Libusina
Teplice,Kfizikova
Teplice,Hlavni nadrazi
Teplice, Trnovany,Policie CR

@ do takto oznaenych zastavek jedou pouze shodné oznacené spoje

A ze zastavky Dubi,ldzné jede jako linka 491 do zastavky Duchcov, Teplicka

B ze zastavky Dubi,lazné jede jako linka 491 do zastavky Teplice,Hlavni nadrazi
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 582492 Dubi-Teplice-Kost'any-Hrob

Vseobecné informace: 724 891 823, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slany, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101,v201
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Plati od 01.07.2024 do 14.12.2024

DOPRAVA

USTECKEHO

KRAJE

Min. Zastavka, pokracovani

Teplice,Méstské saly
Teplice,Dopravni podnik
Novosedlice,Lipa
Novosedlice,posta

¥ Novosedlice,Bysticka

1 Novosedlice,SEKO

2 Dubi,Bystfice,papirny

3 Dubi,Bystfice,B.Némcové

4 Dubi,Bystfice,Dlouha

5 Dubi,Bystfice, Tovarni |

6 Dubi,Bystfice,Tovarni Il

7 Dubi,porcelanka

8 Dubi,Krusnohorska

9 Dubi,M&U

10 Dubi,skola

11 Dubi,kostel

12 Dubi,lazné

14 @ Dubi,hotel Sport

15 @ Dubi,zZel.st.

Zéna
401
401
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421
421

1165/1



